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

Maisons

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 339	 105

199 000 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur

Maison individuelle de plain-pied à rénover, d'une surf. hab de 
76m². Comprenant: entrée, WC, cuisine, séjour/salon (18 m²), 
véranda, SDB, couloir desservant sur4 chambres, buanderie. 
Sous-sol complet. Garage. Chauffage au fuel. Coût annuel 
d'énergie de 4520 à 6170€ - année réf. 2022.* Réf 014/924

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 136	 4

195 000 € 187 000 € +  honoraires de négociation : 
8 000 € soit 4,28 % charge acquéreur

Dans le centre de CAILLY, belle maison individuelle avec 
garage sur une parcelle de terrain de 152M². Comprenant au 
RDC: un espace ouvert sur cuisine aménagée et équipée, wc, 
buanderie. A l'étage: 3 trois chambres, une salle de douche et 
un wc. Chauffage, pompe à chaleur. Coût annuel d'énergie de 
910 à 1290€ - année réf. 2023.* Réf 7

SARL DENIEL-POUYMAYON et DAMOURETTE,  
Notaires Associés - 02 35 34 90 09

negociation-immobiliere.76018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 223	 53

197 500 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
7 500 € soit 3,95 % charge acquéreur

PROX YERVILLE : Au calme, Pavillon plain-pied sur sous-
sol de 75 m² (toiture refaite ainsi que l'isolation extérieure) 
avec 3 chambres - 1200 m² de terrain- chauffage central fuel 
- Coût annuel d'énergie de 1780 à 2470€ - année réf. 2023.* 
Réf 76106/739

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33

etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 118	 3

375 000 € 360 000 € +  honoraires de négociation : 
15 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

Maison individ TBE: Entrée, séj sal, cuis Schmidt, cellier, 2 
chbres, sddouche, wc. Etage: 3 chbres, chbre/bureau, sd'eau 
wc. Ssol garage, chaufferie, buand, pièce. Chauff pompe à cha-
leur. Jardin avec terrasse sur 576m². Coût annuel d'énergie de 
940 à 1330€ - année réf. 2023.* Réf 014/834

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 281	 75

156 750 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
6 750 € soit 4,50 % charge acquéreur

Maison comprenant : au sous-sol : buanderie, pièce de range-
ment, 2 garages. Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, séjour 
avec terrasse, W.C., salle de douche, quatre chambres. A 
l'étage : deux pièces, grenier. Chauffage central au fioul. Tout-
à-l'égout. Jardin arboré. Le tout sur un terrain de 1070m². Coût 
annuel d'énergie de 2800 à 3830€ - année réf. 2021.* Réf H610

SELARL FRANCOIS HALM, NOTAIRE ASSOCIE
02 35 93 83 28

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 382	 12

70 000 € 65 000 € +  honoraires de négociation : 
5 000 € soit 7,69 % charge acquéreur

Maison de ville 34 m² comprenant pièce de vie avec cuisine, 
une chambre, salle de douches.Cave et terrasse.Chauffage 
électriqueRenseignements et visites au 06 88 76 32 90 DPE 
E Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques. 
gouv. fr Coût annuel d'énergie de 820 à 1160€ - année réf. 
2021.* Réf 76028-AD2028BOU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 410	 128

437 000 €  (honoraires charge vendeur)

Grande propriété à vendre à Bonsecours, l'ensemble se com-
pose d'une maison de Maître de 160 m² habitables et d'un 
cabinet professionnel de 90 m² utiles. L'ensemble est idéal pour 
exercer une profession libérale ou bien réunir les deux pour 
former un ensemble capable d'accueillir une grande famille. La 
propriété dispose en plus d'un grand ... Coût annuel d'énergie 
de 5100 à 6940€ - année réf. 2021.* Réf BONS_43

SELAS ROUSSIGNOL, FURET, OSTROVIDOW et LÉGER
06 21 37 59 41 ou 02 35 08 24 24
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
WC.Au RDC : une entrée par la terrasse, salle à manger lumi-
neuse orientée plein sud avec accès direct au jardin, salon avec 
cheminée fonctionnelle, espace bureau, cuisine séparée et amé-
nagée.Au 1er étage : de... Réf 76035-1065948

Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 308	 10

209 000 € 200 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

Maison à vendre Montville en Seine-Maritime (76), RARE 
MAISON DE VILLE Au rez-de-chaussée: Une entrée, un salon /
séjour avec cheminée insert , une cuisine, une salle de bain, un 
wc. A l'étage: Une pièce palière, 3 chambres dont 2 en enfilade, 
2 éme étage: Grand grenier. Terrasse Bâtiments, garage/atelier. 
Coût annuel d'énergie de 2900 à 3950€ - année réf. 2023.* Réf 11

SARL DENIEL-POUYMAYON et DAMOURETTE,  
Notaires Associés - 02 35 34 90 09

negociation-immobiliere.76018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 329	 51

231 000 €  (honoraires charge vendeur)

Charmant pavillon de 1976 à rafraichir offrant:Au rdc: Entrée 
avec placard, wc avec lavabo, séjour-salon avec cheminée 
insert, véranda , cuisine aménagée.A l'étage: palier desser-
vant trois chambres et une sdb.Garage avec grenier.Huisseries 
double vitrage, volets bois.Chaudière et électricité neuves, 
adoucisseur.jardin clos d'environ 600 m². Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est ... Réf 76045-1032917

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

aurelie.fontaine@76045.notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 357	 78

232 000 € 220 000 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 5,45 % charge acquéreur

Maison individuelle sur sous-sol complet de 1973. Comprenant 
au RDC: entrée, wc, salle de douche, cuisine, séjour/salon. A 
l'étage: un palier desservant 3 chambres, salle de bains, wc. 
Parcelle de terrain de 800 m². Véranda. Garage en sous-sol 
Coût annuel d'énergie de 3420 à 4660€ - année réf. 2021.* 
Réf 014/916

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 242	 8

262 500 € 250 000 € +  honoraires de négociation : 
12 500 € soit 5 % charge acquéreur

Maison bâtie dans les années 1980 en très bon état située à 
Luneray, à seulement 400 mètres du centre bourg et ses com-
modités, quinze minutes de la plage de Quiberville. Cette der-
nière propose une belle pièce de vie, une cuisine aménagée et 
équipée, un WC indépendant à chaque étage, un total de quatre 
chambres dont une suite parentale au ... Coût annuel d'énergie 
de 2040 à 2820€ - année réf. 2021.* Réf VM766-76046

SCP VANNIER et ZAZZALI - 02 35 04 67 25
negociation@fvcz.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 176	 38

228 900 € 218 000 € +  honoraires de négociation : 
10 900 € soit 5 % charge acquéreur

Les Longs Vallons Pavillon ind. de 103 m² 2 Chbres - Gd Séj-
Sal. S/sol complet - Terrasse et jardin DPE D (176) Visite au 
0688763290 Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. 
georisques. gouv. fr Coût annuel d'énergie de 1650 à 2290€ - 
année réf. 2021.* Réf 76028-AD2024DEV

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

231 000 €  (honoraires charge vendeur)

A 400 m de la place du village, pavillon de maçon des années 
1970 offrant:Au rdc: Entrée, cuisine indépendante, séjour-salon 
avec cheminée -insert, salle de bain, wc, deux chambres avec 
placard.A l'étage: deux grandes chambres, sdb avec wc, débar-
ras.Sous-sol complet.Huisseries bois double vitrage ancien.
Terrain clos de 668 m². Réf 76045-1078222

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

aurelie.fontaine@76045.notaires.fr

LES AUTHIEUX SUR LE PORT ST OUEN

LUNERAY

NOTRE DAME DE BONDEVILLE

OFFRANVILLE

LE MESNIL ESNARD

LONGUEVILLE SUR SCIE

MONTVILLE

OFFRANVILLE

LA NEUVILLE CHANT D'OISEL

LIMESY

MONT ST AIGNAN

OFFRANVILLE
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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